ж

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2021 г. № 47

г. МАХАЧКАЛА

Об установлении величины прожиточного минимума

на душу населения и по основным социально-демографическим

группам населения в Республике Дагестан на 2021 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от

24 октября 1997 года № 134-ФЗ «О прожиточном минимуме в Российской

Федерации» Правительство Республики Дагестан постановляет:

Установить величину прожиточного минимума в Республике

Дагестан на 2021 год на душу населения 10 628 рублей, для

трудоспособного населения - 10987 рублей, пенсионеров - 9 020 рублей,

детей - 10 757 рублей.

П^^едседательПравительства

ДагестанWIPAB/IEHUS

£ ДЕЛОТРОИЗВОДСТВА

\^\ М(1 ;

Л. Амирханов